CITTA’

DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale

in data 14 A60 2014
N. J507

N.208 Settore VII
DATA 05/08/2014

OGGETTO:

Affidamento incarico alla

Ditta Promoexpo per il noleggio di
un palcoc di mt 10.00 x 10.00 x h

0,80 da

installare in Piazza S.

Giovanni a Ragusa dal 23/08/2014 al
30/08/2014

CIG ZF5104AD02

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2014 CAP.1708 FUN2.07 SERV.01l INTERV.03 mp.?@m;

IL Rmigné;RE CAPO
giEINH_/k.

L’anno duemilaquattordici il giorno cinque del mese di
Agosto nell’ufficio del Settore VII, il Dirigente,

Dott. Santi Di Stefano
determinazione:

ha

adottato 1la seguente




Premesso
che 'Amministrazione Comunale, nel’ambito dei suoi pil generali obiettivi strategici per
agevolare I'effettuazione di eventi culturali e spettacoli intende procedere all'installazione di un
palco di mt 10.00 x 10.00 h 0,80 in piazza S. Giovanni a Ragusa, in occasione degli eventi
culturali e musicali che si svolgeranno dal 23/08/2014 al 30/08/2014 allo scopo di allietare i
cittadini e i turisti;
Tenuto conto di quanto esposto nel parere n. 1075/2010/PAR della Sezione Regionale di
Controllo della Lombardia, che recita testualmente ".... le contribuzioni tuttora ammesse
(distinguendole dalle spese di sponsorizzazioni ormai vietate) sono lo svolgimento da parte del
privato di un'attivita propria del Comune in forma sussidiaria”,
Ritenuto, stante 'urgenza di procedere al nolo delle attrezzature di cui sopra, di fare ricorso al
Regolamento Comunale per l'acquisto in economia di beni e servizi e per la tenuta dell'elenco
degli operatori economici "approvato con delibera del C.C. n. 66 del 08/11/2007;
Preso atto della Determinazione Dirigenziale n. 174 del 06.09.2013 con la quale si approva
I'elenco degli operatori economici per I'affidamento di fomiture, servizi e lavori in economia per
I'anno 2013 di cui all'atto consiliare n. 66/07;
Tenuto conto che la tipologia di beni da acquistare rientra tra quelle indicate dall'art. 4 al punto
6 del sopracitato Regolamento;
Preso atto che, nell'albo fornitori di beni e servizi del Comune per 'anno 2013, costituito con
D.D. n. 174 del 06.09.2013, risultano accreditate solamente due ditte 'Ufficio ha invitato
complessivamente n. 7 ditte operanti nel settore e precisamente:
la Ditta Tensosystem di Occipinti Giuseppe & C. — C.da Maiorana Ragusa,
la Ditta Promoexpo di Corallo Salvatore — Zona Industriale |1* Fase Ragusa;
la Ditta Marcello Cannizzo Agency — Via M. Coffa n. 31/b Ragusa;
la Ditta MG Service — Via Roma n. 354 Vittoria;
la Ditta Di Rosa Cinzia — Zona Industriale C.da Piancatella Ragusa,;
la Ditta COSIR s.r.l. - Zona Industriale Ragusa ;
la Ditta Promoservice s.r.l. — Via Noce n. 10 Scicli;
Atteso che alla data del 25/07/2014 sono pervenuti solo due preventivi e precisamente quelli
delle seguenti ditte:

- la Ditta Marcello Cannizzo Agency — Via M. Coffa n. 31/b Ragusa che ha offerto il

prezzo di euro 1.190,00 oltre iva;

— la Ditta Promoexpo — Zona Industriale 1* Fase Ragusa di euro 1.090,00 oltre iva;
Sentito in merito la volonta dell' Assessore allo spettacolo;
Dato atto che attraverso il SIMOG, per la procedura in parola, & stato acquisito il Codice di
Identificazione gara CIG: ZF5104AD02, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari di cui all'art.
3 della L. 136/2010 e successive modifiche;
Considerato che la spesa da impegnare & di euro 2.000,00 cosi distinti:

—~ Palco di mt.10x10xh 0,80: euro 1.329,80 iva compresa

— Imprevisti ed arrotondamenti: euro 670,20
Ritenuto che la presente Determinazione sara trasmessa all'ufficio Internet del Comune di
Ragusa per la pubblicazione sul sito "Amministrazione Trasparente” sottosezione "Bandi di gara
e contratti " ai sensi dell'art. 37 Digs n. 33 del 14/03/2013;
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce al Dirigente la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,
Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia della
Determinazione;
Visti gli art. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con Delibera del C.C.
n. 44 del 20/06/97;

DETERMINA

1) Affidare, per le fatte premesse, ai sensi degli articoli 7 e 8 del Regolamento Comunale per
gli acquisti di beni e servizi, I'incarico di forire a noleggio alla ditta Promoexpo di Corallo
Salvatore Zona Industriale |* Fase — Ragusa per il prezzo offerto di euro 1.090,00 oltre iva,
un palco di mt. 10.00 x 10.00 h 0,80 completo di certificato di corretto montaggio e messa



a terra dal 23/08/2014 al 30/08/2014;

2) Riservarsi di liquidare la sopracitata somma alla Ditta Promoexpo ddi Corallo Salvatore
Zona Industriale |* Fase - P.l. 01080110883 di Corallo Salvatore — a presentazione di
regolare fattura intestata al Comune di Ragusa e dopo la verifica della regolarita
contributiva;

3) Impegnare la somma complessiva di euro 2.000,00 iva compresa, per il pagamento delle
spese necessarie, al cap 1708 funz.07 serv. 01 interv. 03 Bil. 2014 imp. 482 /14

4) Dare atto che la presente Deteiminazione sara trasmessa all'ufficio Internet del Cofune
di Ragusa per la pubblicazione sul sito "Amministrazione Trasparente” sottosezione "Bandi
di gara e contratti " ai sensi dell'art. 37 Digs n. 33 del 14/03/2013.

L’Istruttore Direttivo Amm.vo Il Dirjldente
Dott.ssa Enza Laiacona Dott. Sdqti Di Stefano
b =

- - = - o
Yeuw e n}\Qﬂ%AQu\i_f iﬂgﬂﬂxkk\ud,‘ﬂ-z,

da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settorifuffici: Il - CED affinché venga pubblicato sul sito istituzionale nella sezione
"Amministrazione Trasparente” nell’apposita sottosezione specifica "Bandi di gara e
contratti” ai sensi dell’art. 37 Digs n. 33 del 14/03/2013.

i Di Stefanc

A

|

IL RIGENTE
Dott. Sa




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA /?/ /ﬂ?/{&

IyRﬁPONSABI E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 11 AGD. 2014 al

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




- /f'/i IRENT Ciele o A

-

T

T e // C g
L -

7
T,
eromo

Spettle

Camune di Ragnsa

settore V1

97100 Ragusa

s.ainfiridage comumne.sagusa.gov.it

Alls cortese altenziene del Dott. Sabvaiore GindTrida e della Dott.ssa Enza iatacona

Prev. n° 044C1 del 25/07/2014 = Vs, rich, Prot. n® 56.453

Opsetteo: Allestimento palco eventi culimalh e mustesln 2014 m prazza 8 Grovaom
Trasmettitame dr segnito Ja ns. mighore oflerta per la seunente atlreszatura:

s paico modulare dim. 1O TUNO8h. mnnito di certiticastone
i corretlo montagyuro e messa & (e,

Costo nolegﬂm dal 23/08/2014 al 33/08/2014 compreso servizi di frasporto, montaggio e
smontaggio.. .. € 109000 + tva22% (dicoust euro millenovanta oltre tval.

Oneri a Vs, carteo’ tulli 1 permessi d utilizzo dell ‘area, la sua messa a dispostzione fibera ad agibile
per 1a data stabiltta per tl montaggiv e lo smontaggto, nenche il sue eventuale siprisimo ad
allestimento vltimato. con custodia e sarvegiianza dall”asrivo meret allo sgombero tinale toant
eventuale damno o furto verra calcolato a parte).

Rayusa. 23/067/2014 SRR C‘SQ’deall salutr
w/‘;:l B ST

LW T RTPIOE T Y § | 3‘!5—“5\9
sahegiors Corallo
Foong industriale & Fads
A

; R
%5
rita WA mnsm*m‘sm

promeexpo R - fnfoforomon e P

Boamee s o

e . ‘F
SO e e, 25 \,)}r’ﬁ,{'g)/((



1Prutecd 2 ¢ C .—ZS/OZ/C’—O(((

ck,é(e ot //1.',{{ 9 . '
Srsaamusica
ASSOCIATO

Ragusa 25/07/2014
_ Al Comune di Ragusa
Alla cortese attenzione di: Dott. Giuffrida

Oggetto: Preventivo “Allestimento palco eventi culturali e musicali 2014 in piazza S.
Giovanni”

Con la presente sianio lieti di formularVi il nostro miglior preventivo per:

1. Palco 10 * 10 m. altezza 80 cm. munito di certificazione di corretto montaggio ¢ messa a
terra

Periodo di fornirura dal 23/08/2014 al 36/08/2014.
Luogo di consegna: Piazza San Giovanni Ragusa.

Costo complessive € 1.190,00 + VA 22% {(euro millecentonovanta/00 oltre iva ventidue
percento).

PER CONTATTI:
338.4415604 Marcello Cannizzo.

Distinti saluti.

Maorcelio Cunnizze Agency soni,

——

Sede legale e uffici: Via M, Cofa, 31/8B - 97100 Rogusa - Tel. 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fisc. e Part. lva 01385500887 CCIAA RG 115274

v or calisrannly ooy nog i ctepimnrcelorenat Teag e




